
UCHWAŁA NR XLIII/432/2023 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Łodygowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.), § ust. 1 regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Łodygowice” stanowiący 
załącznik do Uchwały Nr XXVII/327/2013 z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony 
dla Gminy Łodygowice” oraz regulaminu jego przyznawania (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego poz. 7218 z dnia 5 grudnia 2013 r.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje Danucie Kubalica  tytuł „Zasłużony dla Gminy Łodygowice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 7706F8DF-45D2-4BE3-84BF-013E2D784480. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


